¢ o @

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

N. 24% /GEN. DEL_S¢. 0% 7040

DIPARTIMENTO LL.PP. RETI E SERVIZI

ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N. 5% {1V DEL _ = MAY ongg

OGGETTO: LAVORI DI RESTAURO E CONSOLIDAMENTO DEL COMPLESSO

STORICO SAN DOMENICO - STRALCIO COMPLETAMENTO LAVORI

Nomina Commissione di Gara
IL DIRIGENTE

Premesso che:

e con determinazione dirigenziale n.347/IV del 20.09.2008 N.1068 del 24.10.2008 & stato

approvato il progetto per i lavori di restauro e consolidamento del complesso storico di San
Domenco- stralcio completamento lavori per ’importo complessivo di € 306.394,00 di cui €
283.423,80 per lavori a base d’asta ed € 22.970,20 per oneri della sicurezza;

¢ con determinazione n.30/IV del 16.02.2010 N.120 del 17.02.2010 ¢ stato approvato il

bando di gara, con scadenza delle offerte per il giorno 25.03.2010;
e il bando di che trattasi & stato pubblicato all’ Albo Pretorio dal 18.02.2010 al 25.03.2010;
sul sito internet dell’ Amm.ne Comunale;
e [’appalto avverrda mediante procedura aperta, ai sensi del decreto Legislativo 12.04.2006 n.
163 art. 55;

Dato atto che:
- la pnima seduta di gara sara espletata in data 29.03.2010 alle ore 10,00 e le successive

saranno concordate di volta in volta;
- occorre nominare la Commissione per I’espletamento della gara di che trattasi;

Visto il D.Lgs 163/2006 € s.m.i.;.

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267,

Visto il vigente. Statuto,

Dato atto dell’avvenuto perfezionamento dell’istruttoria,



o)

e

A

DETERMINA

Per 1 motivi specificati in premessa:

di nominare la commissione giudicatrice per ’espletamento della gara inerente i lavori di
restauro e consolidamento del complesso storico di San Domenco- stralcio completamento
lavori nelle persone deir Sigg.ni:

Presidente:

Ing. Alfredo Sperlonga

Componenti:

Geom. Bruno Droghei
Sig.ra Teresa Cannistraci, anche con funzioni di Segretario verbalizzante

di dare atto che la prima seduta di gara sara espletata in data 29.03.2010 alle ore 10,00 ¢ le
successive saranno concordate di volta in volta, presso la sede Municipale;

di impegnare la somma di € 185,94 imputata al Capitolo 600 per I’esercizio 2010;

di disporre che la liquidazione per le prestazioni dei componenti sia effeftuata con
provvedimento del dirigente del Dipartimento LL.PP. Reti e Servizi, ai sensi dell’art. 39 del
vigente regolamento di contabilita.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

Addi, 16.03.2010 f

e viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

e ¢& esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

e va annotata nel Regisiro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

e Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

L’Istruttor

‘ —
Amm.vo i RBSpOnS{ biledel Servizio
(Sig.ra Tereﬁﬁstraei) (Dott.Ing. f&\xﬂand Percgeo)

_—r

/

I~



UFFICIO Dirigente del Dipartimento Finanziario

Vista la regolarita contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi
dell’art. 151, quarto comma, del D.lgvo 18/08/2000 n® 267

26 - 2epe Il Dirigente

Terracina X
. 4 . ﬂ
(}c /(,—ﬂb"{:_...._._r_'_;';
- R

UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione ¢ esecutiva, viene assunta al Registro Generale

alN._2A4% indata 50.03. 2040

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data
e vi restera per 15 giorni esecutivi.

Terracina 1L MESSO COMUNALE

., CITTA DI TERRACIE

e porforme ;.E”GWTM'%

2.0 MAR 28{0

K o l"‘_ﬂ}: i - O
mn\nsw“m”ﬁ\f
151 RUTTOR‘ﬁLPCC,




